SeGMo-Assist
Sollwertanzeige
GEL SEHMI
Technische Information Stand 2022-11-29
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0

lich, halogenfrei und als cULus Recognized Component
lieferbar.
Typenschlüssel und Zubehör SeGMo-Assist
D-01T-SEHMI / (2022-11-29) 3
Die Sollwertanzeige gehört zur Produktgruppe SeGMo-Assist und ist eine Komponente des SeGMo-Systems.
Typenschlüssel
  Zulassung
N Standard
  Kommunikationsschnittstelle
CO CAN-Bus mit CANopen-Protokoll(1)
IL IO-Link
SEHMI _ _ _
Anschlusszubehör CAN-Bus
SeGMo-Assist
Bezeichnung Artikel-Nummer
ZB Kabel CAN-Bus 2m M12 ZBSGX01
ZB Kabel CAN-Bus 5m M12 ZBSGX02
ZB Kabel CAN-Bus 10m M12 ZBSGX03
ZB Kabel CAN-Bus 2m M12 offen ZBSGX04
ZB Kabel CAN-Bus 10m M12 offen ZBSGX05
ZB T-Verteiler CAN-Bus M12 ZBSGX06
ZB Y-Verteiler CAN-Bus M12 ZBSGX09
ZB Abschlusswiderstand CAN-Bus M12 ZBSGX07
PORT-Modul der modularen SeGMo-Box GEL 65M
Bezeichnung Artikel-Nummer
Eingangsspannung (IN)
■ 5 × 2-poliger Buchsenstecker mit 4 Kontakten, Artikel-Nummer: FK1263 ZB65MX03
SeGMo-Komponente (LOG/OUT/CAN)
■ 5 × 7-poliger Buchsenstecker, Artikel-Nummer: FK1264 ZB65MX04
Anschlusszubehör IO-Link
Bezeichnung Artikel-Nummer
ZB Kabel IO-Link 2m M12 ZBSGX11
ZB Kabel IO-Link 5m M12 ZBSGX12
ZB Kabel IO-Link 10m M12 ZBSGX13
(1) Weitere Schnittstellen über die modulare SeGMo-Box
GEL SEHMI — Sollwertanzeige
4 D-01T-SEHMI / (2022-11-29)
Allgemeine Beschreibung
Die Sollwertanzeige zeigt Sollpositionen oder Betriebszu-